3/2-Wege-Magnetventil direktgesteuert
mediengetrennt
Artikel Nr. 125807 bis 125817
 P 3-536
RIEGLER & Co. KG, Vertriebstechnik Ausgabe  11/2022 Seite 1 von 5
Schützenstraße 27 | 72574 Bad Urach
Tel. 07125 9497-642
technik@riegler.de Technische Änderungen vorbehalten.

Optional: Edelstahl (1.4401) / PP
(Polypropylen) / PVDF (Polyvinylidenfluorid)
3/2-Wege-Magnetventil direktgesteuert
mediengetrennt
Artikel Nr. 125807 bis 125817
 P 3-536
RIEGLER & Co. KG, Vertriebstechnik Ausgabe  11/2022 Seite 3 von 5
Schützenstraße 27 | 72574 Bad Urach
Tel. 07125 9497-642
technik@riegler.de Technische Änderungen vorbehalten.
3/2-Wege-Magnetventil mediengetrennt, stromlos geschlossen, direktgesteuert, Wechselstrom
Artikel Nr. Typen Nr.  Gewinde DN Spannung Dicht-
material
Betriebsdruck
bar
125807 MVC.14.MS.230.N.BD.3 G 1/4 3 230V AC NBR 0 - 10
125808 MVC.14.MS.230.N.BD.4 G 1/4 4 230V AC NBR 0 - 5
125803 MVC.14.MS.110.N.BD.3 G 1/4 3 110V AC NBR 0 - 10
125804 MVC.14.MS.110.N.BD.4 G 1/4 4 110V AC NBR 0 - 5
125809 MVC.14.MS.24A.N.BD.3 G 1/4 3 24V AC NBR 0 - 10
125810  MVC.14.MS.24A.N.BD.4 G 1/4 4 24V AC NBR 0 - 5
3/2-Wege-Magnetventil mediengetrennt, stromlos geschlossen, direktgesteuert, Gleichstrom
Artikel Nr. Typen Nr.  Gewinde DN Spannung Dicht-
material
Betriebsdruck
bar
125811 MVC.14.MS.24D.N.BD.3 G 1/4 3 24V DC NBR 0 - 10
125812 MVC.14.MS.24D.N.BD.4 G 1/4 4 24V DC NBR 0 - 5
125805 MVC.14.MS.12.N.BD.3 G 1/4 3 12V DC NBR 0 - 10
125806 MVC.14.MS.12.N.BD.4 G 1/4 4 12V DC NBR 0 - 5
3/2-Wege-Magnetventil mediengetrennt, beliebige Durchflussrichtung, direktgesteuert, Wechselstrom
Artikel Nr. Typen Nr.  Gewinde DN Spannung Dicht-
material
Betriebsdruck
bar
125818  MVW.14.MS.230.F.BD.2 G 1/4 2 230V AC FPM 0 - 12
125819  MVW.14.MS.230.F.BD.3 G 1/4 3 230V AC FPM 0 - 8
125813  MVW.14.MS.110.F.BD.2 G 1/4 2 110V AC FPM 0 - 12
125815  MVW.14.MS.110.F.BD.3 G 1/4 3 110V AC FPM 0 - 8
125820  MVW.14.MS.24A.F.BD.2 G 1/4 2 24V AC FPM 0 - 12
125821  MVW.14.MS.24A.F.BD.3 G 1/4 3 24V AC FPM 0 - 8
3/2-Wege-Magnetventil mediengetrennt, beliebige Durchflussrichtung, direktgesteuert, Gleichstrom
Artikel Nr. Typen Nr.  Gewinde DN Spannung Dicht-
material
Betriebsdruck
bar
125822  MVW.14.MS.24D.F.BD.2 G 1/4 2 24V DC FPM 0 - 12
125823  MVW.14.MS.24D.F.BD.3 G 1/4 3 24V DC FPM 0 - 8
125816  MVW.14.MS.12.F.BD.2 G 1/4 2 12V DC FPM 0 - 12
125817  MVW.14.MS.12.F.BD.3 G 1/4 3 12V DC FPM 0 - 8
 Magnetventile werden standardmäßig ohne Gerätestecker geliefert. Der Gerätestecker muss bei Bedarf separat mitbestellt werden.
P 3-536
3/2-Wege-Magnetventil direktgesteuert